[image: image1.emf]
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT'ANA DO LIVRAMENTO
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

COMISSÃO PERMANENTE DE ABERTURA E JULGAMENTO DE PROCESSOS LICITATÓRIOS

EXTRATO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇO
A Comissão Permanente de Abertura e Julgamento de Processos Licitatórios da Prefeitura Municipal de  Sant’Ana do Livramento torna público o resultado de julgamento do processo licitatório referente a TOMADA DE PREÇO 005/2010, PROCESSO Nº 011059/2010.
OBJETO: Execução do projeto de reforma da Unidade de Tratamento Intensivo – Nível II – Adulto - da Santa Casa de Misericórdia, localizada na rua Manduca Rodrigues, nº 295, no município de Sant’Ana do Livramento, RS, compreendendo o fornecimento de todo o material empregado, equipamentos, mão-de-obra, serviços complementares, transportes e outros definidos na Planilha Orçamentária, Memorial Descritivo e plantas, constituindo partes integrantes desta Tomada de Preço.

PROCESSO: FRUSTRADO

              Sant´Ana do Livramento, 29 de novembro de 2010.
Magda Rosane Souto Har                       Adriana C Buroni Viglione                               Celina T A S Costaguta
               Presidente                                                     Membro                                                         Membro